

سه‌شنبه ۱۵ آبان ۱۳۹۷ | ۲۷ صفر ۱۴۴۰ | ۶ نوامبر ۲۰۱۸

اخبار

بورس رشد کرد

قیمت سهام شرکت‌های خودرویی و بانکی امروز بر خلاف روز گذشته در مدار رشد قرار گرفت. در عین حال با افزایش قیمت سهام بیشتر شرکت‌ها، شاخص کل توانست حدود ۱۳۴۱ واحد رشد کند.

دیروز از لحظه باز شدن معاملات بورس اوراق بهادار تهران شاخص کل شروع به رشد کرد و توانست با ۱۳۴۱ واحد افزایش تا رقم ۱۸۴ هزار و ۱۵۹ واحدی بالا رود. همچنین شاخص کل هم‌وزن نیز هم‌راستا با نامگار اصلی ۳۴۹ واحد رشد کرد و به رقم ۲۸ هزار و ۴۵۰ واحدی رسید.

شاخص آزاد شاور نیز با ۱۵۵۴ واحد رشد کرد. ۱۹۳ هزار و ۹۰۴ واحدی دست یافت. شاخص بازار اول و دوم نیز هر یک به ترتیب ۸۷۲ و ۴۶۷۴ واحد رشد کرد.بانک ملت، معدنی و صنعتی گلگهر، بانک صادرات ایران و پالایش نفت تهران هر یک به ترتیب ۱۱۰، ۶۳، ۵۹ و واحد تأثیر مثبت روی شاخص‌های بازار سهام داشتند اما در طرف مقابل نفت پهران، صنایع پتروشیمی خلیج فارس و پالایش نفت تبریز هر یک به ترتیب ۲۱، ۳۴ و ۲۰ واحد تأثیر کاهنده روی شاخص‌های بازار داشتند. دیروز در گروه بانک‌ها و موسسات اعتباری رشد سهم‌ها با برده همراه بود و اکثر آنها بیش از سه درصد رشد را در این نمادها شاهد بودیم. حتی در تعدادی از نمادهای بانکی صف خرید قابل مشاهده بود.در گروه فرآورده‌های نفتی، کک و سوخت هسته‌ای نوسان قیمت شاهد عمدتا کمتر از دو درصد بود.

برخی از این نمادها نیز همچون سرمایه‌گذاری صنعت نفت توانست چهار درصد افزایش قیمت را شاهد باشد در عین حال نفت پهران با حدود ۳.۱ درصد کاهش قیمت روبه‌رو شد.در برخی از روزها در هفته گذشته خودرویی‌ها و بانکی‌ها توانست بودند شاهد رشد قیمت سهم‌شان باشند، اما از ابتدای هفته گذشته این سهم‌ها و مخصوصا خودرویی‌ها با کاهش قیمت روبه‌رو شده بودند، اما امروز فعالان بازار سهام شاهد افزایش فرایند سهم‌ها در گروه خودرو و ساخت قطعات بودند؛ به طوری که تعداد زیادی از سهام‌های این گروه بیش از چهار درصد رشد قیمت را تجربه کردند و بعضا با صف خرید همراه شد. اما در گروه استخراج کانی‌های فلزی شاهد رشد قیمت‌ها بودیم. البته این رشد قیمت‌ها در برخی سهم‌ها کمتر از سه درصد، در برخی حدود ۲.۵ درصد و در اندک سهم‌هایی حدود پنج درصد بود. ارزش معاملات بورس تهران امروز به رقم ۷۹۴ میلیارد تومان رسید و حجم معاملات ۲۳ میلیارد سهم و اوراق مالی را رد کرد. همچنین تعداد معاملات این بازار به عدد ۱۳۳ هزار و ۷۱۲ واحدی رسید. آیفکس نیز با ۲۶ واحد رشد توانست بار دیگر از تراز ۲۰۰۰ واحدی رد شود و به رقم ۲۰۱۱ واحدی برسد. ارزش معاملات فرابورس ایران به رقم ۳۵۸ میلیارد تومان رسید و حجم معاملات این بازار عدد ۶۹۴ میلیون سهم و اوراق مالی را رد کرد. همچنین تعداد معاملات این بازار رقم ۹۲ هزار و ۸۴ تا تجربه کرد.

مبادلات نفتی ایران و هند با ارزهای ملی

شکست دیگری بر تحریم نفتی آمریکا



روپیه از ایران خرید خواهند کرد.

براین اساس هند سیستم قبلی واریز پول خرید نفت به حسابدی در بانک UCO را که فعالیت بین‌المللی نداشته و در معرض تحریم‌ها قرار نمی‌گیرد، احیا خواهد کرد. با این حال پیش از این ۴۵ درصد پول نفت ایران به روپیه نزد بانک UCO اوارز شده و ۵۵ درصد دیگر به یورو پرداخت می‌شد. اما این بار ایران کل پول نفت خود را به روپیه دریافت خواهد

جزئیات جدید از فهرست تحریم های آمریکا علیه ایران

آمریکا ۵۰ بانک ایرانی و ایران‌ایر را تحریم کرد

وزیر امور خارجه آمریکا جزئیات جدیدی از تحریم های آمریکا

علیه ایران را اعلام کرد.

به گزارش اسپیوتنیک، مایک پمپئو، وزیر امور خارجه آمریکا، روز یکشنبه در مصاحبه‌ای با فاکس نیوز اظهار داشت که تحریم‌های علیه ایران که روز دوشنبه اجرا خواهند شد، شامل بیش از ۶۰۰ شرکت و فرد خواهد بود.

پمپئو گفت: وزارت خزانه‌داری در فهرست تحریم‌ها بیش از ۶۰۰ نفر و شرکت از ایران را قرار خواهد داد، آنها (تحریم‌ها) باید بر رفتار رژیم ایران تأثیر بگذارند. این‌ها امید ما هستند. این دلیل سیاستی است که بر این تصمیم ترامپ دنبال می‌کنند.

رقم اعلام شده توسط پمپئو پایین‌تر از رقمی است که استغان منوچین، وزیر خزانه‌داری آمریکا پیش‌تر اعلام کرده بود. منوچین روز جمعه گفت که فهرست تحریم‌ها شامل بیش از ۷۰۰ شخص حقوقی و حقوقی خواهد بود و حدود ۳۰۰ نام جدید در فهرست تحریم‌های آمریکا وجود دارد.

پمپئو افزود که تحریم‌ها تا به حال تأثیر زیادی بر اقتصاد ایران داشته اند، زیرا شرکای اروپایی پیش‌تر کسب و کار خود را از ایران خارج کرده‌اند. وی همچنین اعلام کرد: «صدها شرکت ایران را ترک کرده‌اند.»

پمپئو گفت: ما در حال حاضر صادرات نفت خام ایران را بیش از یک میلیون بشکه در روز کاهش داده‌ایم. این تعداد (عرضه نفت ایران) همچنان کاهش خواهد یافت و چندین کشور در حال حاضر به طور

شماره ۲۶۰۸

بانک

۱۷۶ هزار نفر تسهیلات ازدواج از بانک ملی ایران دریافت کردند

از ابتدای سال جاری تا پایان مهرماه بیش از ۱۷۶ هزار نفر تسهیلات ازدواج از بانک ملی ایران دریافت کردند.

به گزارش امتیاز، حمایت از جوانان و تسهیل امر ازدواج با پرداخت تسهیلات قرض الحسنه یکی از محوری ترین سیاست های این بانک است و در هفت ماه ابتدای سال جاری ۱۷۶ هزار و ۸۲۳ نفر با ۲۷ هزار و ۶۷۹ میلیارد ریال به خانه بخت رفتند. بر اساس ابلاغ بانک مرکزی، تسهیلات ازدواج از ابتدای سال جاری ۱۵ میلیون تومان برای هر یک از زوجین با دوره بازپرداخت ۶۰ ماهه و نرخ کارمزد چهار درصد است. سقف این تسهیلات در سال ۹۶ مبلغ ۱۰ میلیون تومان برای هر یک از زوجین با مدت بازپرداخت ۴۸ ماه، اقساط مساوی و نرخ کارمزد چهار درصد بود. در یک سال متقاضیان صرفا یک مرتبه تسهیلات قرض الحسنه ازدواج تعلق می گیرد و متقاضیان به مدت دو سال (۲۴ ماه) از تاریخ عقد، می توانند برای دریافت تسهیلات مذکور اقدام کنند.با توجه به اهمیت تسهیلات ازدواج، بانک ملی ایران سهم قابل توجهی از تسهیلات پرداختی قرض الحسنه خود در سال ۹۷ را به این بخش اختصاص داده است. این بانک در یک سال ابتدای فعالیت دولت دوازدهم نیز رویکرد حمایت از زوج های جوان را دنبال و از ابتدای مردادماه سال گذشته تا پایان خردادماه سال جاری تعداد ۲۱۴ هزار و ۶۸۸ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه به ارزش ۲۵ هزار و ۳۸۱ میلیارد ریال پرداخت کرده است.

دوازدهم نیز رویکرد حمایت از زوج های جوان را دنبال و از ابتدای مردادماه سال گذشته تا پایان خردادماه سال جاری تعداد ۲۱۴ هزار و ۶۸۸ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه به ارزش ۲۵ هزار و ۳۸۱ میلیارد ریال پرداخت کرده است.

تغییر سقف عمومی تراکنش های شتابی و غیر شتابی در سامانه های غیر حضوری بانک ملت
پیرو بخشنامه بانک مرکزی درباره تعیین سقف جدید برای انتقال وجه از طریق کارت‌های بانکی، سقف عمومی تراکنش‌های شتابی و غیر شتابی کارت‌های بانکی در سامانه های غیرحضوری بانک ملت تغییر کرد.

به گزارش امتیاز، از این پس سقف عمومی تراکنش انتقال وجه شتابی و غیرشتابی کارت‌ی برای سامانه های خودپرداز، بانکداری اینترنتی و همراه بانک ملت برای هر فقره کارت در هر شبانه روز مبلغ ۳۰ میلیون ریال خواهد بود.همچنین سقف عمومی تراکنش کارت از طریق پایانه های فریوشگاهی (POS) درگاه پرداخت اینترنتی(VPOS)بانک ملت برای هر فقره کارت در هر شبانه روز مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال تعیین شده است. با وجود این تغییرات، سقف عمومی تراکنش انتقال وجه شتابی و غیرشتابی کارت‌ی برای پایانه کارت شتابی شعبه‌ای برای هر فقره کارت در هر شبانه روز همچنان، مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال خواهد بود.

دوازدهم نیز رویکرد حمایت از زوج های جوان را دنبال و از ابتدای مردادماه سال گذشته تا پایان خردادماه سال جاری تعداد ۲۱۴ هزار و ۶۸۸ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه به ارزش ۲۵ هزار و ۳۸۱ میلیارد ریال پرداخت کرده است.

کشورهای دیگر قرار نمی‌گیرد و ما در قبال ایران فقط تحریم های سازمان ملل را مورد توجه قرار می دهیم و از تحریم های آمریکا پیروی نخواهیم کرد.

بر این اساس بعد از اعضای همکار و متحد بریکس یعنی چین و روسیه، هند نیز هیچ شک و تردیدی در رابطه با این موضوع ندارد و همچنان به خرید نفت از ایران ادامه خواهد داد. این کشور مایل است که با استفاده از روپیه و از طریق بانک یو سی او که در معرض تحریم های آمریکا قرار نگرفته است، برای پرداخت به ایران استفاده کند. تجارت هند و آمریکا به ۱۱۵ میلیارد دلار در سال می رسد که در مقایسه با تجارت با ایران که ۱۳ میلیارد دلار است، عدد بزرگی است. اما طبق گفته صندوق بین المللی پول هند می تواند در سال ۲۰۱۸ به رشد چشمگیر ۷ درصدی و تولید ناخالص داخلی ۲۶ تریلیون دلاری دست یابد و لذا هند برای این رشد به شدت نیاز به انرژی دارد. بنابراین برای هند خرید انرژی از ایران از جنبه امنیت ملی اهمیت دارد و هند قصد ندارد تمام ترخم مرغ های خود را در یک سبد بچیند و از این جهت همانطور که بارها مسئولان سیاسی هند اعلام کرده بودند به دنبال واردات نفت از ایران خواهند بود.

کشورهای دیگر قرار نمی‌گیرد و ما در قبال ایران فقط تحریم های سازمان ملل را مورد توجه قرار می دهیم و از تحریم های آمریکا پیروی نخواهیم کرد.



این وزارتخانه اعلام کرده به موجب اقدام امروز ۵۰ بانک ایرانی و شعبات داخلی و خارجی آن‌ها هدف قرار گرفته‌اند. خزانه‌داری گفته بیش از ۴۰۰ هدف، از جمله بالغ بر ۲۰۰ فرد و کشتی فعال در بخش کشتی‌رانی و انرژی ایران، یک شرکت هواپیمایی و بیش از ۶۵ هواپیمای آن شناسایی شده‌اند.

علاوه بر این، خزانه‌داری آمریکا گفته نام تقریباً ۲۵۰ نفر و دارایی‌های متعلق به آن‌ها که تا امروز صرفاً به موجب فرمان اجرایی شماره ۱۳۵۹۹ در لیست سیاه قرار گرفته بودند را به «فهرست خاص اتباع و اشخاص تحریم‌شده» اضافه کرده است. دفتر کنترل دارایی‌های خزانه‌داری آمریکا، در راستای توقف مشارکت آمریکا در بگرام فرمان اجرایی شماره ۱۳۵۹۹ را حذف کرده است.

دادنامه پرونده کلاسه ۰۰۳۸۴-۹۹۸۲۱۳۵۸۰۹۹۴ شعبه ۱۰۰۳ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی ولیعصر تهران (۱۰۰۳ جزایی سابق) تصمیم نهایی شماره ۰۹۷۲-۹۷۲۱۸۵۳۰۰۹۷۰ شاکي: خانم شيما تدین نژاد با وکالت آقای صادق ملائی فرزند محمد به نشانی تهران پاسداران بوستان ۶ پلاک ۱۰۷ طبقه ۳ واحد ۱۰ مهتمين: ۱. آقای احسان الله مراد ۲. آقای مسعود رثوئی نیا همگی به نشانی مجهول‌المکان ۳. آقای علی عبادی فرزند صدراله با وکالت آقای علی اصغر رازقی گل خطمی فرزند غلامحسین به نشانی تهران خیابان شهید بهشتی بین سرافراز و قائم مقام پلاک ۳۸۶ طبقه سوم و آقای رحیم یاری حاج علاءو فرزند رحمان به نشانی شهر تهران بهشتی پلاک ۲۸۶ طبقه ۲ و آقای علیرضا جعفری فرزند علی اصغر به نشانی تهران شهرداری میدان هادی ساعی خیابان اوینی کوچه شامد پلاک ۱ و ادب ۱۶: ۴. آقای مهدی اسفندیار فرد فرزند امان‌اله با نشانی تهران خیابان مالک اشتر خیابان دستغیب کوی یعقوب احمدی پلاک ۵. آقای مهرداد قطان فرزند عبدالله با وکالت آقای امیر اسفندیار فرزند اسحق به نشانی بلوار قائم خیابان دربان پلاک ۱۱۷ ۶. آقای سید محمد موسوی خلیق فرزند سید منصور با وکالت آقای رضا قفقی فرزند اسمعیل به نشانی تهران بلوار اشرفی اصفهانی پونک بلوار کمالی کوچه ولیعصر بهار ۳ طبقه ۷. ل آقای حامد خدائی فرزند علی آقا با وکالت آقای مجتبی اسفندیار پورقمی فرزند سیدعباسلی به نشانی استان مازندران شهرستان بابل گلستان ۱۰ کیل غربی ۵ درب رویی و آقای سید نورالدین حسینی فرزند حسین به نشانی تهران سعادت‌آباد خیابان صراف‌های شمالی پلاک ۲۳ طبقه ۴ واحد ۱۶ اتهم‌ها: ۱. کلاهبرداری ۲. معاونت در جعل ۳. جعل ۴. استفاده از سند مجعول گردشکار: دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم دادرسی را اعلان و با استعانت از خدانود متعال و با تکیه بر شرف و وجدان و با توجه به محتویات پرونده و ادله موجود به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می‌نماید رأی دادگاه اتهام ۱- آقای احسان‌اله مراد ۲- مسعود رثوئی نیا دایر بر جعل سند پلاک ثبتی ۹۹۲۸ به شماره ثبت ۱۰۱۰۶۲ واقع در بخشی ۱۱ تهران و ارائه سند مجعول به شرکت بازرگانی دولتی ایران برای ترهین خرید برنج که منتهی به تنظیم سند رهنی شده است و کلاهبرداری از طریق انتقال مال موضوع پلاک ثبتی فوق‌الاشاره ۳- آقای مهدی اسفندیاری فرزند امان‌اله دایر بر جعل و استفاده از سند مجعول موضوع مبیاعه نامه عادی ۱۳۸۸/۰۲/۲۵- ۴ آقای مهرداد قطان فرزند عبدالله دایر بر معاونت در جعل و کلاهبرداری از طریق انتقال مال غیر موضوع سند و پلاک ثبتی فوق‌الاشاره ۵ و ۶ و ۷ آقای حامد خدایی و سید محمد موسوی خلیق و علی عبادی دایر بر معاونت در جعل و کلاهبرداری از طریق انتقال مال غیر موضوع کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۱۱ تهران بنحی ۸ اینکه اول کارشناس رسمی دادگستری در رشته تشخیص اصیرت خط و امضاء و اثر انگشت و همچنین در شرح نظریه تقدیمی موجود در پرونده اعلان داشته که یک فقره امضاء منتسب به خانم شيما تدین نژاد در قسمت انتقال گیرنده در صفحه ۸ یک جلد سند مالکیت به شماره ۸۹۱۱۷۶ مربوط به ملک پلاک ثبتی ۲۹۲۸ به نام خانم بتول امید که امضانات صفحه ۸ منتسب به خانم شيما تدین نژاد مورد ادعای جعل واقع شده است در مقایسه با نمونه امضانات مسلم‌الصدور و متعارفی ایشان از حیث شکل و قالب کلی امضاء و توان و تسلط بر قلم شروع و خاتمه امضاء و نحوه نگارش نام و نام خانوادگی خانم شيما تدین نژاد دارای اختلافات اساسی بوده و از ناحیه ایشان صادر نشده است و یک فقره امضاء مندرج در قسمت انتقال گیرنده در صفحه ۸ سند فوق‌الاشاره و منتسب به خانم شيما تدین نژاد در مقایسه با نمونه امضانات مسلم‌الصدور و متعارفی ایشان از حیث توان و قلم و شروع و خاتمه امضاء و زوایای حاصله از گردش قلم و نحوه نگارش و تحریری کلمات شيما تدین نژاد دارای اختلافات اساسی بوده و از ناحیه ایشان صادر نگردیده است که دلالت بر آن دارد که نقل و انتقال پلاک ثبتی شماره ۶۸۲۳ مورخ ۱۳۸۸/۰۲/۲۵ دفتر حوزه ثبتی تهران حکایت از آن دارد که سند رهنی مزبور توسط آقای مسعود رثوئی نیا جهت ترهین خرید برنج در رهن شرکت بازرگانی دولتی ایران قرار گرفته است که علم و اطلاع وی از جعلی بودن نقل و انتقال پلاک ثبتی فوق‌الاشاره از خانم شيما تدین نژاد به آقای رثوئی نیا را به اثبات می‌رساند ثالثا مندرجات نامه شماره ۱۱۵/م/۱۱۵ مورخ ۱۳۹۳/۱۱/۰۱ موجود در پرونده دلالت بر آن دارد که آقای سید محمد موسوی خلیق نماینده تام‌الاختیار شرکت صنایع غذایی بهاران بوده است و نامبرده نقشی در نقل و انتقال جعلی پلاک ثبتی مورد نزاع نداشته است رابعا پاسخ استعلام واصله به شماره ۱۵۱۱/۲۲۷/۸/۲۸/۱۴ مورخ ۱۳۹۴/۰۴/۰۸ پلیس مهاجرت و گذرنامه دلالت بر آن دارد که خانم شيما تدین نژاد در تاریخ تنظیم مبیاعه نامه عادی مورخ ۱۳۸۸/۰۲/۲۵ در ایران سکونت نداشته است و خارج از کشور به سر میبرده است و تنظیم مبیاعه نامه و ذی‌نفع مبیاعه نامه عادی مورخ ۱۳۸۸/۰۲/۲۵ نیز آقای مهدی اسفندیاری بوده که مبیاعه نامه مزبور را به صورت جعلی تنظیم نموده و از آن استفاده نموده است که وقوع بزه جعل سند عادی و استفاده از آن را نسبت به آقای مهدی اسفندیاری به اثبات می‌رساند خامسا از ناحیه شاکي و وکیل وی ادله ارائه شده از ناحیه آنان تکلیف اثبات ادعای آنان که حکایت از آن داشته باشد که سایر متهمان در وقوع بزه‌های انتسابی اطلاع داشته یا در رفتار مادی ایشان مجرمانه تشبیهی نقشی نداشته‌اند نمی‌نماید و وحدت قصد نیز مابشرین با معاونان بزه‌های انتسابی بر دادگاه محرز نیست از این رو دادگاه بنابر مطالب پیش گفته و به استناد مواد ۴ قانون آیین دادرسی کیفری مصوب ۱۳۹۲ و اصل ۲۷ قانون اساسی و ماده یک قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشاء و اختلاس و کلاهبرداری مصوب ۱۳۷۲ مجمع تشخیص مصلحت نظام و مواد ۵۲۳ و ۵۲۴ و ۵۳۵ و ۱۳۴ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲ و ۱۳۷۵ آقایان مسعود رثوئی نیا و احسان الله مراد را به لحاظ بزه جعل سند رسمی به تحمل سه سال حبس تعزیری و به جهت انتقال مال غیر به تحمل ۵ سال حبس تعزیری و با رعایت بند پ و ت ماده ۲۸ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲ هر کدام را به پرداخت مبلغ ۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جزای نقدی در حق دولت و آقای مهدی اسفندیاری را به لحاظ بزه جعل مبیاعه نامه عادی مورخ ۱۳۸۸/۰۲/۲۵ را به لحاظ بزه جعل به تحمل دو سال حبس تعزیری و به جهت استفاده از سند جعلی به تحمل دو سال حبس تعزیری محکوم می‌نماید و سایر متهمان را به استناد اصل ۳۷ ام قانون اساسی بنابر مطالب پیش گفته تبرئه می‌نماید و بی‌اعتباری نامه عادی مورخ ۱۳۸۸/۰۲/۲۵ و بی‌اعتباری نقل و انتقال صورت گرفته در مورد پلاک ثبتی ۲۹۲۸ و دفترچه مالکیت شماره ۸۹۱۱۷۶ سری ب از خانم بتول امید و خانم شيما تدین نژاد با آقای مسعود رثوئی نیا اعلام می‌شود پس از قطعیّت دادنامه فوق‌الاشاره در تاریخ ۷۱ قانون دفاتر اسناد رسمی از طریق سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از طریق اجرای احکام به صادر آید در مورد سند رهنی نیز ابلاغ سند مزبور مستلزم رسیدگی ترافیعی با ارائه و تقدیم دادخواست حقوقی به دادگاه عمومی و حقوقی می‌باشد رای صادره در مورد محکوم علیهم غیابی و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ واقعی قابل واخواهی و ظرف هفتاد و هفت روز پس از انقضای مهلت واخواهی قابل تجدیدنظر در دادگاه تجدیدنظر استان تهران می‌باشد رای صادره در مورد سایرین حضوری و ظرف ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظر در دادگاه تجدیدنظر استان تهران می‌باشد

۵/۵۱۱۶ الف

رئیس شعبه ۱۰۰۳ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی ولیعصر تهران (۱۰۰۳ جزایی سابق)- داود ابراهیمی

محکوم له: سمانه رضایی نام پدر حسین شغفل کارمند به نشانی کیلومتر ۳ جاده بهشهر به ساری جنب رستوران اکبر جوجه شرکت کالا اورن نفیس محکوم علیه، مجتبی حسینی نام پدر علیرضا شغفل کاسب به آدرس گلستان خان بین خیابان طالقانی بعد از بل سویر محبتی به موجب رای شماره ۵۸۸ تاریخ ۱۳۸۱/۰۱/۵۱ شمه هشتم شورای حل اختلاف شهرستان بهشهر و رای شماره تاریخ شعبه دادگاه عمومی که قطعیّت یافته است محکوم علیه محکوم است به: محکومیت خوانده به پرداخت ۴.۰۰۰.۰۰۰ ریال اصل خواسته و مبلغ ۲۱۵.۰۰۰ ریال هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی خسارت تأخیر تأدیه ۹۴/۱۳۰۰ در حق خواهان صادر و اعلام می‌گردد به انضمام ۱/۲۰ محکوم به تأخیر نوبه عشر پرداخت گردد. به استناد ماده ۱۹ این نامه اجرائی ماده ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی فرهنگی محکوم علیه مولف است پس از ابلاغ این برگ اجرائیه طرف ده روز مفاد آرای موعود اجرا بگذارد و یا بر تریبی رای پرداخت محکوم و به انجام مقرر و رای بدهد در غیر اینصورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه با دادگستری محل تحویل خواهد شد.

شعبه هشت شورای حل اختلاف بهشهر

پرونده کلاسه ۰۰۷۹-۹۹۸۲۱۳۵۸۰۹۹۴ شعبه ۵ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان قروه تصمیم نهایی شماره ۰۵۴۹-۹۷۲۱۸۵۳۵۰۰۹۷۰ خواهان: آقای محمد کریم دهقانی فرزند غلامحسین با وکالت آقای ایوب سلطانی فرزند علی به نشانی استان کردستان - شهرستان قروه بهشهر قروه-شهرتعی نیست میدان خندانگان: ۱- آقای محسن عیدالملکی فرزند رضا به نشانی استان کردستان شهرستان قروه قروه خیابان طالقانی خیابان کوثر سه کوچه فلتر کدستی ۱۳۶۹۱۳۶۹۱۳- ۲ آقای کیومرث بشیری فرزند قربانعلی به نشانی استان کردستان سنندج چهار راه انقلاب جمیع گله خان قریه‌هاز پورک کد پستی ۶۶۱۶۷۵۹۱۸۷ ساختمان دو طبقه منزل کیومرث بشیری خواسته اصل از پرداخت هزینه دادرسی گردشکار: دادخواستی با خواسته فوق به طریقت خوانده نام تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق الیک در وقت فوق العاده جلسه ی ششمی ی پنجم محاکم عمومی (حقوقی) شهرستان قروه به تصدی امضا کننده زیر تشکیل است و با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و به شرح آتی مبادرت به نشر آتی گردد رای دادگاه: خواهان آقای محمد کریم دهقانی فرزند غلامحسین با وکالت آقای ایوب سلطانی مبادرت به تقدیم دادخواست به طریقت آقایان ۱- کیومرث بشیری فرزند قربانعلی ۲- عیدالملکی فرزند رضا به خواسته ی اصیل از پرداخت هزینه دادرسی به مبلغ ۶۸۰۰۰۰۰ ریال نموده و در شرح خواسته اختصاراً اظهار داشته اند کارگر است خله ندارند لکن یک دستگاه موتور ۲۰۶ در نحو لیزینگ کارند و در آمد ماهانه ایشان حدود هشتصد هزار تومان می‌باشد لذا توان پرداخت هزینه دادرسی را ندارند خوانده طرف اول با وصف ابلاغ از طریق نشر آگهی و خوانده ی ردیف دوم با وصف ابلاغ واقعی در جلسه ی رسیدگی حضور نیافته و کتبا نیز دفاعی معمول نداشته اند مالا این دادگاه صرف نظر از شهادت نامه کتبی ضم دادخواست از این حیث که جامع شروط مقرر در ماده ی ۵۰۶ ف قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی نبوده و در باب منشا اطلاعات گواهان و میزان درآمد خواهان تصریحی ندارد از گواهان تعرفه شده نیز در جلسه ی دادرسی اظهارات آقای هادی بختریانی دلالت بر نقد اطلاع کافی از وضعیت مالی خواهان دارد از طرف دیگر خواهان دادگاه دادخواست واصل خود را بپیکارگر و نیز دارای یک دستگاه خودرو سواری ۲۰۶ اعلام داشته اند لذا نظر به عدم تکلیف ادهی ای اثباتی مستنداً به مواد ۱۳۵۷ از قانون مدنی و ۱۹۷ و قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی حکم به بطلان دعوی خواهان صادر و اعلام می گردد رای صادره طرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ کافی تجدیدنظر خواهی در محاکم محترم تجدیدنظر استان کردستان می باشد.

شعبه ۵ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان قروه

اجرائیه به کلاسه پرونده دادرسی ۱۵۷/۹۷

محکوم له:ولی ساعدی فرزند احمد علی به نشانی قروه خ تختی کوچه شهید نجفی کدبستی ۶۶۶۱۹۱۴۸۶۱ محکوم علیه، حسین آذری فرزند کلثوم حسن و سایرین (مجهول المکان، محکوم به) به موجب دادنامه شماره ۲۹۲ مورخ ۹۷/۲/۲۶ شورای حل اختلاف شعبه چهارم محکوم به: دو فقره دادنامه شماره شعبه دادگاه تجدیدنظر استان قطعیت حاصل کرده است آقای حسین آذری فرزند کلثوم حسن را به انتقال سند رسمی و تعویض پلاک ارضیهای و ارتدنگی به نام خواهان ولی ساعدی ملزم می نماید دعوی مطروحه توجیهی به خواندگان دیگر نداشته علیهذا قرار عدم توجه به دعوی نسبت به مشارکتین مستند به ماده ۸۹ به بند چهارم ۸۴ قانون آیین دادرسی مدنی می صادر می گردد محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ ارتدنگی ۶۱ روز از این اجرائیه طرف ده روز مفاد آرای موعود اجرا گذارد. ۲- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. ۳- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید طرف مهلت ده روز صورت جمع داری خود را به قسوت اجرای تسلیم کندآگهی مالی نذارد صرحاً اعلام نماید هرگاه طرف سه سال بعد از لغتضام مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده آید لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکندیا یا صورت خلاف واقع از داری خود بدهید محکوم که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از ۶۱ روز تا ۶ ماه محکوم خواهدشد. ۴- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده ۲۴ اجرای احکام مدنی می‌باشد به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آیین دادرسی مدنی مورخ ۲۷/۱/۷۹ و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب ۱۰ آبان ۱۳۷۷ که ظهر برگ اصلاح طرح گردیده است توجه نموده و به آن عمل نماید.

قاضی شعبه چهارم شورای حل اختلاف قروه

آگهی مزایده غیر منقول نوبت اول

اجرای احکام مدنی بابل در نظر دارد جهت وصول محکوم به و هزینه های اجرائی نسبت به فروش یک قطعه باغ به مساحت ۶۰۰ متر (منفک شده از باغ ۳۰۰۰ متری) متعلق به حاتم عاتکه حبیبی نژاد واقع در جاده بلند به قلم شهر روستای چمنزکلا در مورخ ۹۷/۸/۲۶ ساعت ۱۰:۰۰ از طریق مزایده در دفتر اجرای مدنی بابل اقدام نماید کارشناس با لحاظ مراتب ارزش کل آن را ۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال برآورد نموده است مزایده از قیمت پایه کارشناسی شعبه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی و گزافی می شود و برنده مزایده در حد درصد مبلغ خرید را می‌بفعلد و مبلغی را طرف یک ماه پرداخت نمایند در صورت انصراف و عدم پرداخت ما بقی مبالغه در صورت پرداختی در حق دولت ضبط خواهد شد هر گونه هزینه بعدی بر عهده خریدار می باشد.

دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری بابل – عابادی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

خواهان خانم زهرا حسین زاده دادخواستی به طریقت خوانده کاروان انصاریان به خواسته مهریه تقدیم دادگاههای عمومی فردیس نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۳ دادگاه خانواده شهرستان واقع در استان البرز شهرستان فردیس جاده ملارد کتال شرفی دادگستری فردیس ارجاع به شماره ثبت ۶۸۸-۲۱۳۰-۹۹۸۲۰۰۰۰ ثبت گردیده و به تجویز ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک فونت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی میشود از خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشئی خود در تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۹ ساعت ۱۱:۳۰ صبح حاضر گردد.
ط ۱۰۲۰

منشی داداه حقوقی شعبه ۳ دادگاه خانواده شهرستان فردیس - محسن مهربانی

ابلاغ

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان قروه استان کردستان که تصرفات مالکانه و بلاعراض متعلقین ذیل محرز گردیده است لنت مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به منظور اطلاع عمومی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اعتراض ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراضی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قروه تسلیم و رسید اندخ نمایان، معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی و گواهی تقدیم دادخواست نماید. این اداره تحویل نماید.دبئی است در صورت عدم وصول اعتراضی یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی به مهلت قانونی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. بخش پنج اسفندآباد ۱۰- آقای محمد و نادر میهمی فرزندان ناصر به شماره ملی ۱۰۱۰۱۹۷-۳۸۰۱۰۱۰۱۹۷ و در شنشدلگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۰۰ متر مربع پلاک شماره ۲۳۲/۵ متر مربعلاک شماره ۳۰۶/۳۲۳۰۶ واقع در قروه ابتدای خیابان پروین انصاری غربی خردباری از مالک رسمی، سیدمسعود رضوی ۲- آقای محمد میهمی فرزند ناصر به شماره ملی ۱۰۱۹۷-۳۸۰۱۰۱۰۱۹۷ و در شنشدلگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۰۰ متر مربع پلاک شماره ۳۲۳/۵ واقع در قروه خیابان سیدجمال الدین کوچه صیام خردباری از مالک رسمی، فغان علی محمدی فرزند انتشارا، مرگله اول ۳۸۷/۱۵ مورخ ۹۷/۸/۲۵- ۳/۷۸۳/۲ رئیس ادارت ثبت اسناد و املاک شهرستان قروه و امضاء آقای مهدی محمد مرادآبان

آگهی مزایده (اول)

برابر با دادنامه ۸۲۴ مورخه ۱۳/۰۱/۸۴ و پیرو آن مفاد برگ اجرائیه صادره از شعبه پنجم دادگاه های عمومی و حقوقی شهرستان بهشهر موضوع پرونده اجرائی کلاسه ۹۲۰۱۹۴ شعبه اجرائی احکام مدنی شورای حل اختلاف فردیس شهرستان بهشهر محکوم علیه سید لثرفی و غیره محکوم است در پرداخت مبلغ ۱۹۹.۰۰۰.۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و هزینه دادرسی و پرداخت حق الوکاله وکیل مطابق تعرفه و پرداخت خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ تقدیم دادخواست لغایت نوبت اول، در حق محکوم له بانک صادرات استان مازندران و ایضاً حق الاجرا را بر عهده دولت) و به نظر به اینکه محکوم علیه موصوف با وصف ابلاغ مفاد برگ اجرائیه بوی در فرجه حتمی اقدامی را در اجرای این مفاد انجام ندادند مستنداً فلذا اموال منراهله اموال معادن محکوم به و هزینه مزایده به شرح ذیل تعیین و تعیین گردیده است. ۱- یک دستگاه جرتیل روزراه ای شش کاره به ظرفیت ۴۰ تن و طول ۲۲ متر و ارتفاع ۶ متر با پنج و گریکس و یکس بکسل و دیگر متعلقات مانند نالوئی برق و الکترو موتورهای حرکت های طولی و عرضی و سه ک آماده و سالم به کار می باشد قیمت کارشناسی با توجه به قیمت روز و استهلاک آن جمعا به مبلغ ۷۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال (معادل هفتصد و پنجاه میلیون ریال) تعیین و اعلام می گردد. نتیجتاً اموال موصوف بنشئی بهشهر گوسنجان به منظور قصد نگهداری آن تحویل حافظ گردیده و اموال موصوف توفیق برای روز سه شنبه مورخ ۹۷/۸/۲۵ ساعت ۹ صبح الی ۱۱ از طریق مزایده و در شمه اجرائی احکام مدنی شورای حل اختلاف شهرستان بهشهر و براساس قیمت پایه به فروش می رسد طالبین می توانند جهت کسب اطلاع بیشتر و در مدت پنج روز قبل از روزیکه برای فروش معین شده است اموال موصوف مزایده را ملاحظه نمایند ضمناً مال موصوف آگهی متعلق به کسی خواهد بود که بالاترین قیمت را در جلسه حضوری مزایده و به صورت کتبی قبول کرده باشد توجیهاً پایتکه دایره اجرائی احکام می تواند پرداخت بیهای مال مورد مزایده را با اختتاماً بوعده فرار دهد در این صورت برنده مزایده باید ده درصد بهای را فی المجلس به عنوان سبده به قسمت اجراء مزایده بانک حکایت ملزم مزبور از یکماده تجویز نخواهد کرد و در صورتیکه رنده مزایده در موعد مقرر بیهای اموال را بیازداد سبده پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و تجدید می گردد ضمناً تسلیم مال فقط بعد از پرداخت تمام آن صورت خواهد گرفت.

قاضی اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف شهرستان بهشهر